FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Bento  Fernandes/RN,
inscrito no CNPJ sob o nº 08.470.866/-0001-78.
CONTRATADO(A): JB INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 50.155.454/0001-00
OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos de
informática, com garantia e manutenção inclusas, para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Bento Fernandes
Valor Global R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
UNID. ADM.: 01000 – Câmara Municipal
PROGRAMA.:  0001  –  Manutenção  e  revitalização  da  Câmara
Municipal
PROJ/ATIV.: 2001 – Manutenção e Serviços da Câmara Municipal
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39
FONTE: 1.500.0000 – Recursos não vinculados de impostos
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01-031-0001-2001-0000
Vigência: 07/07/2025 à 06/07/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  020/2025,  nos
termos do Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA: Bento Fernandes/RN, 07 de julho de 2025.
ASSINATURAS: Breno Wesley Nunes de Oliveira /Presidente/Pela
Contratante e Bruna Aurélia Da Câmara Ambrósio/ Contratado.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 22586277

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2025.
EDIÇÃO 2190. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br